
VVM-78

20000000 dhs

Route De Fes

20000 m²
14 Chambre-à-c(s)
Maison d'hôtes
Moderne
Rez-de-chaussée étage

20000 m²

20000 m²

11
1
11

Prix de Vente : 20000000 dhs

Réf : VVM-78

Villa

 Magnifique villa-maison d’hôtes meublée de 2ha à vendre sur la Route de Fés 

magnifique demeure de style moderne et

épuré, avec de beaux volumes, cuisine

américaine ouverte sur la salle à manger

et salon. la villa est située au cœur d’un

grand jardin privatif fleuri et

arborée, de deux hectares, avec de très belles

terrasses offrant de très belles

vues sur l’atlas, et grande piscine à débordement.

elle se compose de 11 suites

spacieuses avec leur propre salle de bain et toilette vue

sur la piscine et le

jardin, salle d’eaux toilette commune,

Jacuzzi
Double vitrage
Aspiration centralisée
Fenêtres coulissantes
Meublé
Baignoire balnéo
Stores
Cheminée


